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D [ ADRESA: Rruga Muhamet Gjollesha,
) Pallati 18,Apt.53,Tirand

REPUBLIKA E SHQIPERISE _
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Nr. 1929020/1 Dt.05.09.2022
URDHER

»

“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE;,

QENDRA KOMBETARE
© Drejtuar: Qendres Kombetare te Biznesit, F‘SIT I
Adresa: TIRANE. Nr., . Prot. !
Drejtuar: Dorezanes— Silvana Sabri Veliu dtl.22/08/1971 Datd i} .o ,20‘2'_2_ )

Adresa: RR.E KAVAJES;FABRIKA E BUKES NR.S, Tirane . ey
Pér dijeni: Kreditorit - Institucioni JoBankar Micro Credit Albania shpk, ge perfagesohet ne rruge gjyqesore
dhe/ose jashtegjyqgesisht nga avokatet e subjektit ADCA shpk; e-mail; info@adca.ai; Tel: +355 682097137

KONSTATOVA:
Per titullin ekzekutiv Kontrate Kredie 18.03.2010, eshte leshuar Urdheri I Ekzekutimit Nr.3276 Akti daté
19.03.2012 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.
Debitori ka marré njoftimin e Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar t&¢ Detyrimit dhe nuk i eshte pérgjigjur
respektimit t& afatit dhe kérkesave té kétij lajmérimi.
Ne baze te nenit 519 te K.Pr.Civile, nga ana e jone eshte marre vendimi i kalimit ne ekzekutim te detyrueshem
duke vendosur masen e sckuestros mbi aktivet e pales debitore.
Per kete arsye :
NE bazé t€ neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile,

URDHERO]J:

1.Vendosjen e masés sé sekuestros konservative ne kuotat e debitorit Silvana Sabri Veliu dtl.22/08/1971
prane subjektit “SILVANA VELIU” PF me NIPT K81427014A si dhe ne kuotat ge ky debitor zoteron prane
shogerive te tjera te regjistruara prane jush.

2. Aktivet e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana ¢ jone.

3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini ng dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4. Per personat q& béhen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do t& merren te gjitha masat e parashikuara ne neni
598 e né vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te
Kodit Penal.

5. Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve t€ cilat ne baze te nenit 610 te K.Pr.C kané t€ drejtén e ankimit n&
gjykatén e rrethit gjyqesor brenda 5 ditéve nga marja dijeni.
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Adresa per konnenikimet zyriare: Kutia Postare nr.7469 Tirane !



